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PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA MIEJSKA PSP W LESZNIE

Leszno, dnia 20 kwiecień 2023 r.
PT.2370.4.2023.3

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa budynku warsztatowo–magazynowego oraz placu 
manewrowego Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy Miejskiej PSP w Lesznie – etap 
III – przebudowa placu manewrowego” – nr sprawy: PT.2370.4.2023.

W związku z wątpliwościami Wykonawcy dotyczącymi Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm..), Zamawiający wyjaśnia co 
następuje:

Pytanie :
1. W związku z rozbieżnościami w załączonym do postępowania odrębnym planie 

orientacyjnym i dokumentacji technicznej, prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu 
zamówienia dotyczy obszaru określonego na planie orientacyjnym jako Etap I, na 
podstawie którego należy przygotować ofertę. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że 
załączony wraz z dokumentacją techniczną (w jednym pliku) rys. DR nr 2 "PZT" nie 
stanowi podstawy do wyceny.

2.  Prosimy o wyjaśnienie, czy nawierzchnie jezdni manewrowej oraz chodnika należy 
wykonać z kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm w kolorze szarym (zgodnie z pkt. 3.4. 
Dokumentacji technicznej), czy grafitowym (zgodnie z planem orientacyjnym)?

Odpowiedz na pytanie 1: 
Dokumentacja techniczna została opracowana dla całego placu manewrowego tut. Komendy i 
rys. DR nr 2 „PZT” stanowiący integralną część tej dokumentacji nie stanowi podstawy wyceny w 
przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 
Postępowanie przetargowe dotyczy części placu tj Etap I. W związku z powyższym  zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje obszar zaznaczony na planie orientacyjnym jako ETAP I i ten 
obszar stanowi podstawę do przygotowania wyceny.

Odpowiedz na pytanie 2: 
W związku z wystąpieniem różnic pomiędzy Dokumentacją techniczną a planem orientacyjnym 
zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z kostki brukowej w kolorze grafitowym lub 
szarym.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej

w Lesznie
mł. bryg. Sebastian Kozłowski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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		2023-04-20T19:52:51+0000
	Sebastian Kozłowski




